
 
 

 9102ديسمبر  92قرية لوسيندا  -( 9)رقم  – 9102 الترايثلونبطولة الجمهورية 
 كل المراحل – المسافة الاولمبية ترايثلوننتائج 

 

 

 ترتيب عام سيدات
كلي بعد  دراجات 1تبديل سباحة المتسابق اسم اللاعب الترتيب

 االدراجات
كلي بعد  2تبديل

 2تبديل 
 المرحلة الهيئة/ النادي  الزمن النهائي عدو

 عمومي سيدات مدرسة العسكرية بالهايكستب 1:57:17 0:31:44 1:25:33 0:00:32 1:25:01 1:02:58 0:02:42 0:19:21 91 بسمله السلاموني  1

 سيدات 32تحت  مدرسة العسكرية بالسويس 2:19:46 0:38:48 1:39:58 0:00:47 1:40:11 1:15:05 0:03:04 0:22:02 92 هايدي تيمور عبدالشافي 2

 سيدات 32تحت  مدرسة العسكرية بالهايكستب 2:36:44 0:45:08 1:52:56 0:00:40 1:50:56 1:18:18 0:02:53 0:29:45 93 لجين احمد محمود العجمي 3

 عمومي سيدات بالسويسمدرسة العسكرية  2:06:18 0:52:18 2:04:00 0:01:05 2:02:55 1:20:12 0:03:21 0:39:22 94 هنا طارق احمد نوير  4

 

 عمومي سيدات
 الزمن النهائي عدو 2تبديل دراجات 1تبديل سباحة الهيئة/ النادي  المتسابق اسم اللاعب الترتيب

 1:57:17 0:31:44 0:00:32 1:02:58 0:02:42 0:19:21 مدرسة العسكرية بالهايكستب 91 بسمله السلاموني  1

 2:56:18 0:52:18 0:01:05 1:20:12 0:03:21 0:39:22 العسكرية بالسويسمدرسة  94 هنا طارق احمد نوير  2

 

 سنة سيدات 92تحت 
 الزمن النهائي عدو 2تبديل دراجات 1تبديل سباحة الهيئة/ النادي  المتسابق اسم اللاعب الترتيب

 2:19:46 0:38:48 0:00:47 1:15:05 0:03:04 0:22:02 حر 92 هايدي تيمور عبدالشافي 1

 2:36:44 0:45:08 0:00:40 1:18:18 0:02:53 0:29:45 حر 93 لجين احمد محمود العجمي 2

 

 

 

 

 

 

 

 



 ترتيب عام رجال
كلي بعد  دراجات 1تبديل سباحة المتسابق اسم اللاعب الترتيب

 االدراجات
كلي بعد  2تبديل

 2تبديل 
 المرحلة الهيئة/ النادي  الزمن النهائي عدو

 رجال 22تحت  مدرسة العسكرية بالهايكستب 1:45:21 0:27:02 1:18:19 0:00:33 1:17:46 0:57:15 0:02:35 0:17:56 67 اسماعيلسيف الدين خالد  1

 عمومي رجال مدرسة العسكرية بالسويس 1:50:18 0:30:25 1:19:53 0:00:30 1:19:23 0:57:32 0:02:37 0:19:14 63 محمود اسامة 2

 رجال 22تحت  مدرسة العسكرية بالهايكستب 1:51:28 0:31:22 1:20:06 0:00:31 1:19:35 0:58:13 0:02:36 0:18:46 68 عبدالرحمن شريف سيد  3

 رجال 22تحت  مدرسة العسكرية بالهايكستب 1:54:10 0:31:59 1:22:11 0:00:34 1:21:37 1:00:15 0:02:40 0:18:42 70 محمد أيمن أبو اليزيد  4

 عمومي رجال مدرسة العسكرية بالسويس 1:56:40 0:31:35 1:25:05 0:00:28 1:24:37 1:01:56 0:02:34 0:20:07 61 طارق مجدى أحمد  5

 رجال 22تحت  مدرسة العسكرية بالهايكستب 2:03:53 0:36:18 1:27:35 0:00:35 1:27:00 1:01:38 0:02:47 0:22:35 96 محمود حسن 6

 عمومي رجال مدرسة العسكرية بالسويس 2:05:30 0:37:55 1:27:35 0:00:31 1:27:04 1:02:12 0:02:45 0:22:07 62 اسلام محمود محمد السيد 7

8 Alex Lambert 79 0:25:22 0:03:01 1:01:35 1:29:58 0:00:59 1:30:57 0:36:43 2:07:40 حر AG 30-34 Male 

 رجال 22تحت  مدرسة العسكرية بالسويس 2:08:28 0:35:55 1:32:33 0:00:35 1:31:58 1:07:03 0:02:53 0:22:02 69 عمر علاء الدين 9

 AG 25-29 Male جزيرة الورد بالمنصورة 2:15:15 0:38:25 1:36:50 0:00:41 1:36:09 1:02:16 0:03:05 0:30:48 74 احمد سمير صابون 10

 AG 40-44 Male حر 2:18:31 0:41:38 1:36:53 0:00:58 1:35:55 1:05:05 0:03:15 0:27:35 87 محمد احمد امين صالح 11

 AG 35-39 Male حر 2:23:40 0:39:29 1:44:11 0:00:55 1:43:16 1:06:16 0:03:05 0:33:55 83 محمد مظلوم 12

 AG 35-39 Male حر 2:24:40 0:40:42 1:43:58 0:00:55 1:43:03 1:01:59 0:03:09 0:37:55 80 احمد وديع عبدالعظيم 13

 AG 30-34 Male مدرسة العسكرية بالسويس 2:25:01 0:36:27 1:48:34 0:00:57 1:47:37 1:12:58 0:03:12 0:31:27 78 حمديمحمد محمد  14

 رجال 22تحت  اكاديمية استامينا 2:26:10 0:36:04 1:50:06 0:00:47 1:49:19 1:19:27 0:03:03 0:26:49 72 عمر حسام 15

 AG 30-34 Male حر 2:27:28 0:35:42 1:51:46 0:00:36 1:51:10 1:16:47 0:02:59 0:31:24 77 محمد فرغلي سيد 16

 AG 40-44 Male حر 2:28:47 0:43:33 1:45:14 0:00:48 1:44:26 1:09:53 0:03:06 0:31:27 86 حاتم مصطفى 17

 AG 40-44 Male الورد بالمنصورةجزيرة  2:29:25 0:47:42 1:41:43 0:00:51 1:40:52 1:09:56 0:03:10 0:27:46 84 حازم حسن ربيع 18

 عمومي رجال حر 2:36:15 0:42:05 1:54:10 0:00:53 1:53:17 1:13:04 0:03:12 0:37:01 64 محمد سيد منصور  19

 AG 45-49 Male حر 2:54:21 0:45:49 2:08:32 0:00:52 2:07:40 1:25:29 0:03:04 0:39:07 88 احمد حامد يعقوب دكروني 20

 AG 40-44 Male حر 2:55:47 0:50:48 2:04:59 0:00:54 2:04:05 1:25:31 0:03:13 0:35:21 85 العشماويعادل  21

 AG 35-39 Male حر 3:18:38 1:01:59 2:16:39 0:01:19 2:15:20 1:24:01 0:03:35 0:47:44 81 مهند محمد جمعه ابوالمعاطي 22

DNF 0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:33:06  73 محمد هشام محمود سيد سعيد DNF نادي الأسطول البحري AG 20-24 Male 

DNS 0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  75 احمد سامي عبد العظيم DNS حر AG 25-29 Male 

DNS 0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  76 هشام صالح ابراهيم DNS جزيرة الورد بالمنصورة AG 30-34 Male 

DNS 0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  82 محمد ايمن DNS مدرسة العسكرية بالسويس AG 35-39 Male 

DNS 0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  65 مصطفى احمد محمد ياسين DNS عمومي رجال مدرسة العسكرية بالسويس 

DNS 0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  66 محمود صيام DNS عمومي رجال اكاديمية استامينا 

DNS 0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  71 امين محمود محمد ابراهيم الجابري DNS رجال 22تحت  حر 



 
 

 9102ديسمبر  92قرية لوسيندا  -( 9)رقم  – 9102 الترايثلونبطولة الجمهورية 
 كل المراحل – المسافة الاولمبية ترايثلوننتائج 

 

 عمومي رجال
 الزمن النهائي عدو 2تبديل دراجات 1تبديل سباحة الهيئة/ النادي  المتسابق اسم اللاعب الترتيب

 1:50:18 0:30:25 0:00:30 0:57:32 0:02:37 0:19:14 مدرسة العسكرية بالسويس 63 محمود اسامة 1

 1:56:40 0:31:35 0:00:28 1:01:56 0:02:34 0:20:07 مدرسة العسكرية بالسويس 61 طارق مجدى أحمد  2

 2:05:30 0:37:55 0:00:31 1:02:12 0:02:45 0:22:07 حر 62 اسلام محمود محمد السيد 3

 2:36:15 0:42:05 0:00:53 1:13:04 0:03:12 0:37:01 حر 64 محمد سيد منصور  4

DNS 0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  مدرسة العسكرية بالسويس 65 مصطفى احمد محمد ياسين DNS 

DNS 0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  اكاديمية استامينا 66 محمود صيام DNS 

 

 رجال 92تحت 
 الزمن النهائي عدو 2تبديل دراجات 1تبديل سباحة الهيئة/ النادي  المتسابق اسم اللاعب الترتيب

 1:45:21 0:27:02 0:00:33 0:57:15 0:02:35 0:17:56 مدرسة العسكرية بالهايكستب 67 سيف الدين خالد مصطفى  1

 1:51:28 0:31:22 0:00:31 0:58:13 0:02:36 0:18:46 مدرسة العسكرية بالهايكستب 68 عبدالرحمن شريف سيد عبدالقادر 2

 1:54:10 0:31:59 0:00:34 1:00:15 0:02:40 0:18:42 مدرسة العسكرية بالهايكستب 70 محمد أيمن أبو اليزيد عبد العزيز 3

 2:03:53 0:36:18 0:00:35 1:01:38 0:02:47 0:22:35 مدرسة العسكرية بالسويس 96 محمود حسن 4

 2:08:28 0:35:55 0:00:35 1:07:03 0:02:53 0:22:02 جزيرة الورد بالمنصورة 69 عمر علاء الدين 5

 2:26:10 0:36:04 0:00:47 1:19:27 0:03:03 0:26:49 حر 72 عمر حسام 6

DNS  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  حر 71 امين محمود محمد ابراهيم DNS 

 

 ذكور 91-92
 الزمن النهائي عدو 2تبديل دراجات 1تبديل سباحة الهيئة/ النادي  المتسابق اسم اللاعب الترتيب

DNF 0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:33:06  نادي الأسطول البحري 73 محمد هشام محمود سيد سعيد DNF 

 

 



 
 

 9102ديسمبر  92قرية لوسيندا  -( 9)رقم  – 9102 الترايثلونبطولة الجمهورية 
 كل المراحل – المسافة الاولمبية ترايثلوننتائج 

 

 ذكور 92-92
 الزمن النهائي عدو 2تبديل دراجات 1تبديل سباحة الهيئة/ النادي  المتسابق اسم اللاعب الترتيب

 2:15:15 0:38:25 0:00:41 1:02:16 0:03:05 0:30:48 حر 74 احمد سمير صابون 1

DNS 0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  اكاديمية استامينا 75 احمد سامي عبد العظيم DNS 

 

 ذكور 21-22
 الزمن النهائي عدو 2تبديل دراجات 1تبديل سباحة الهيئة/ النادي  المتسابق اسم اللاعب الترتيب

1 Alex Lambert 79 2:07:40 0:36:43 0:00:59 1:01:35 0:03:01 0:25:22 مدرسة العسكرية بالسويس 

 2:25:01 0:36:27 0:00:57 1:12:58 0:03:12 0:31:27 حر 78 محمد محمد حمدي 2

 2:27:28 0:35:42 0:00:36 1:16:47 0:02:59 0:31:24 جزيرة الورد بالمنصورة 77 محمد فرغلي سيد 3

DNS  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  حر 76 ابراهيمهشام صالح DNS 

 
 ذكور 22-22

 الزمن النهائي عدو 2تبديل دراجات 1تبديل سباحة الهيئة/ النادي  المتسابق اسم اللاعب الترتيب

 2:23:40 0:39:29 0:00:55 1:06:16 0:03:05 0:33:55 مدرسة العسكرية بالسويس 83 محمد مظلوم 1

 2:24:40 0:40:42 0:00:55 1:01:59 0:03:09 0:37:55 اكاديمية استامينا 80 احمد وديع عبدالعظيم 2

 3:18:38 1:01:59 0:01:19 1:24:01 0:03:35 0:47:44 مدرسة العسكرية بالسويس 81 مهند محمد جمعه ابوالمعاطي 3

DNS 0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  0:00:00  نادي الأسطول البحري 82 محمد ايمن DNS 

 

 

 

 



 
 

 9102ديسمبر  92قرية لوسيندا  -( 9)رقم  – 9102 الترايثلونبطولة الجمهورية 
 كل المراحل – المسافة الاولمبية ترايثلوننتائج 

 
 ذكور 21-22

 الزمن النهائي عدو 2تبديل دراجات 1تبديل سباحة الهيئة/ النادي  المتسابق اسم اللاعب الترتيب

 2:18:31 0:41:38 0:00:58 1:05:05 0:03:15 0:27:35 حر 87 محمد احمد امين صالح 1

 2:28:47 0:43:33 0:00:48 1:09:53 0:03:06 0:31:27 حر 86 حاتم مصطفى 2

 2:29:25 0:47:42 0:00:51 1:09:56 0:03:10 0:27:46 حر 84 حازم حسن ربيع 3

 2:55:47 0:50:48 0:00:54 1:25:31 0:03:13 0:35:21 جزيرة الورد بالمنصورة 85 عادل العشماوي 4

 
 ذكور 22-22

 الزمن النهائي عدو 2تبديل دراجات 1تبديل سباحة الهيئة/ النادي  المتسابق اسم اللاعب الترتيب

 2:54:21 0:45:49 0:00:52 1:25:29 0:03:04 0:39:07 حر 88 احمد حامد يعقوب دكروني 1

 


